

**Årsredovisning**  
för  
**Sundstorps Cykel AB**  
559149-6533

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Svensson, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen för Sundstorps Cykel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cykelverkstad med tillhörande butik samt webshop på internet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 547	4 779	2 858	1 729
Resultat efter finansiella poster	36	619	-123	-157
Soliditet (%)	40,1	46,3	9,1	15,0

Bolagets omsättning har ökat mer än 30%. Orsaken till detta är att bolaget numera har en fullt utvecklad nätbutik samt att ägaren ökat sin arbetsinsats vilket påverkat omsättningen i god riktning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Bolagsbildning	50 000	16 103	544 270	<b>610 373</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		544 270	-544 270	<b>0</b>
Årets resultat			27 922	<b>27 922</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>560 373</b>	<b>27 922</b>	<b>638 295</b>

Villkorat aktieägartillskott 200 000 (200 000)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	560 374
årets vinst	27 922
	<b>588 296</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	588 296
	<b>588 296</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 547 448	4 778 982
Övriga rörelseintäkter		2 906	8 569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 550 354</b>	<b>4 787 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 866 688	-3 350 099
Övriga externa kostnader		-362 533	-501 480
Personalkostnader	2	-267 141	-313 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Övriga rörelsekostnader		-9 116	-632
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 511 478</b>	<b>-4 171 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 876</b>	<b>615 791</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 448	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-645
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 480</b>	<b>3 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 396</b>	<b>618 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 396</b>	<b>618 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 474	-74 658
<b>Årets resultat</b>		<b>27 922</b>	<b>544 270</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	805	6 805
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>805</b>	<b>6 805</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	41 500	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 500</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 305</b>	<b>11 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 180 235	1 077 636
<b>Summa varulager</b>		<b>1 180 235</b>	<b>1 077 636</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 535	65 793
Övriga fordringar		0	5 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 130	24 149
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 665</b>	<b>95 930</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 296	132 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 296</b>	<b>132 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 548 196</b>	<b>1 306 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 590 501</b>	<b>1 318 247</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

560 374

16 103

Årets resultat

27 922

544 270

**Summa fritt eget kapital**

**588 296**

**560 373**

**Summa eget kapital**

**638 296**

**610 373**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

33 000

114 000

Leverantörsskulder

571 944

429 410

Skatteskulder

29 764

48 253

Övriga skulder

317 497

116 211

**Summa kortfristiga skulder**

**952 205**

**707 874**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 590 501**

**1 318 247**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 195	-17 195
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 195</b>	<b>-23 195</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>805</b>	<b>6 805</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Inköp	83 000	60 000
Försäljningar	-46 500	-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 500</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 500</b>	<b>5 000</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	0
	<b>200 000</b>	<b>0</b>

Fjärås 2023-06-29

*Staffan Svensson*  
Staffan Svensson